18/09/2023 16:10 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=650843&tp=r&reme=820&dest=818&status=&nocache=0.2674334113… 1/1

Macaé, 18 de setembro de 2023

Ofício Digital Nº: 4398/2023

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 2047-2023 Ind. 1424-2023 Ver. Luiz Matos

Em resposta ao documento nº: 7617/2023

Ilmo.
Sr. Secretário

Vimos pelo presente cumprimentar V.Sa. e informar que a demanda supracitada foi encaminhada ao
setor responsável e será atendida o mais brevemente possível.

Sem mais para o momento, aproveito para renovar votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA
Secretário Municipal Adjunto de Serviços Públicos

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Secretaria Municipal Adjunta de Serviços Públicos